保 密 合 約
緣○○股份有限公司(「揭露方」，以下簡稱甲方)與佛教慈濟醫療財團法人○○慈濟醫院(「收受方」，以下簡稱乙方)，雙方因○○○○○○合作案（以下稱本案）之目的，而由甲方提供與本案相關之資訊或資料給予乙方，雙方同意訂立本保密合約（以下稱本合約），以資雙方遵循之依據，條款如下：
第一條：機密資料
本合約所稱之「機密資料」，係指甲方基於本案目的以本條所約定之形式提供予乙方之非公開資訊，機密資料為甲方所有或持有，或依約或依法對第三人負有保密義務之任何機密資料及文件，包括但不限於收受方因契約或其他關係，自甲方取得或知悉之任何未經合法公開之營業、代理、生產、財務、技術、管理、銷售或其他有關甲方之相關資訊，不論以書面、磁碟、光碟或任何媒體儲存、或被以口頭告知、或因參與討論、從事生產、或自甲方或其相關第三者直接、間接得知之相關訊息(包括但不限於與該資料相關之技術內容、製程方法、合作廠商、客戶名單、銷售資料等資訊)，及其他經甲方於交付或揭露時已標明「機密」或類似用語，或經甲方以口頭方式揭露而於揭露之日起三十日內以書面指明其屬機密之一切資訊。
第二條：保密義務

1. 乙方承諾對機密資料妥為保管並採取必要合理之措施，以確保機密資料之機密性及非公開性。未經甲方事前書面同意，不得作為達成本案目的以外之使用，且不得作為第三人利益之使用，或以口頭、書面、影印、照相等任何方式，將機密資料洩漏、告知、交付、移轉、或提供予第三人知悉或使用。
2. 如經甲方事前書面同意乙方揭露或提供機密資料予第三人者，乙方應與該第三人簽訂相同保密義務之保密合約書後，始得交付或揭露之。

3. 乙方因過失洩漏、交付機密資料之全部或一部，或知悉他人有洩漏或不當使用機密資料之虞或業已洩漏、交付機密資料時，應即通知甲方，並為必要即時之處置措施。

4. 乙方之所屬員工以有知悉機密資料之必要者為限，乙方應要求所屬員工遵守本合約之義務，乙方並應與員工簽署保密合約書，以確保所屬員工遵守相關保密義務。

第三條：除外規定

乙方就機密資料負有保密義務，但下列情形者，不在此限：

1. 於甲方揭露前，已為乙方所知悉或已成為公開所知之資訊者。

2. 乙方以合法方式自第三人處所取得或知悉者。

3. 經甲方事前書面同意揭露者。
4. 因政府法令強制規定或法院命令所必須揭露提供之資訊，惟乙方於揭露前須先以書面通知甲方前述情事。
5. 乙方利用其本身之知識與資源，或利用其它合法但與甲方之機密資料無關之知識與資源所發展出來之資料。
第四條：保密義務期間
乙方應負保密義務期間，自甲方向乙方揭露該機密資料時起二年後終止，本條所約定之保密義務期間不因本合約書或合作事宜成立與否、終止或屆滿而失其效力。
第五條：所有權保留
甲方所揭露或提供乙方之機密資料，其財產權仍屬甲方，不因本合約之簽訂而轉移任何部分之權利予乙方。

第六條：資料之返還與銷毀

甲方所提供之一切機密資料、文件，均屬甲方所有之資產，於保密期間屆滿或甲乙雙方無法成立合作事宜或簽約時，乙方應依甲方要求，三十日內將其所持有之原本、複製或記錄有該等機密資料之文件、媒體交還予甲方或其指定人或予以銷毀，乙方並於銷毀後出具已全數銷毀之切結聲明。
第七條：攀附禁止
甲、乙雙方在未經他方書面同意前，不能以任何方式使大眾認知一方與他方商業發展之關連性，亦不得以任何方式使大眾認知雙方之間有任何合作關係，亦不得使用他方之名稱、商標或任何標識於任何產品、包裝、型錄、廣告、平面或電子媒體及宣傳活動。
第八條：本合約書以中華民國法律為準據法，雙方同意就此合約所生之任何爭議，以臺灣花蓮地方法院為第一審管轄法院。
第九條：本合約書正本一式貳份，經雙方授權代表人簽署後各執乙份存執。且若部分條款因故無效，並不影響其他條款之效力，乙方之保密義務亦不因而解除。
(以下空白，無主文)
立合約書人

甲　　方：
負 責 人：
統一編號：
地　　址：
電　　話：

乙　　方：佛教慈濟醫療財團法人○○慈濟醫院
負 責 人：

統一編號：

地　　址：

電　　話：
中華民國107年○○月○○日
3